M

Visp

Programm

=

Wi
5}'&&@\

BURGSCHAFTSFEST

;[ .
w; i@%ﬁ?)

Live Musik Acts

21 Bar- und Kellerbetriebe

Freitag, 13. September 2024

ab 18.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr
22.00 Uhr
23.30 Uhr
03.00 Uhr

Keller- und Barbetrieb betrieben durch Visper Vereine
Bargrock

Double D

Die Nachbarn

Jukebox — Marco Mazotti

Ende

Diverse Auftritte der Blaskapelle Sempre Avanti und der Orgeli GmbH.

Samstag, 14. September 2024

11.00-17.00 Uhr
ab 17.00 Uhr
17.30 Uhr

19.00 Uhr

20.30 Uhr

22.00 Uhr

23.30 Uhr
03.00 Uhr

Nationaler Tag der Burgschaften und Korporationen
Keller- und Barbetrieb betrieben durch Visper Vereine
moonstruck

z Wisi

Walliser Seemaa

GetWings

Polomanie

Ende

Visper Burgschaft

Blauer Stein

Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
Blauer Stein

Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz

Sepp-Blatter-Schulhausplatz

Visper Burgschaft

Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
Blauer Stein

Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
Blauer Stein

Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz

Diverse Auftritte der Blaskapelle Rheintal Musikanten und der Schwyzerdrgeli-Gruppe Vollgas mit Tobias.



