



Live Musik Acts

21 Bar- und Kellerbetriebe

Programm

Freitag, 13. September 2024

ab 18.00 Uhr	Keller- und Barbetrieb betrieben durch Visper Vereine	Visper Burgschaft
19.00 Uhr	Bärgröck	Blauer Stein
20.30 Uhr	Double D	Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
22.00 Uhr	Die Nachbarn	Blauer Stein
23.30 Uhr	Jukebox – Marco Mazotti	Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
03.00 Uhr	Ende	

Diverse Auftritte der **Blaskapelle Sempre Avanti** und der **Örgeli GmbH**.

Samstag, 14. September 2024

11.00-17.00 Uhr	Nationaler Tag der Burgschaften und Korporationen	Sepp-Blatter-Schulhausplatz
ab 17.00 Uhr	Keller- und Barbetrieb betrieben durch Visper Vereine	Visper Burgschaft
17.30 Uhr	moonstruck	Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
19.00 Uhr	z Wisi	Blauer Stein
20.30 Uhr	Walliser Seemaa	Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
22.00 Uhr	GetWings	Blauer Stein
23.30 Uhr	Polomanie	Festzelt Sepp-Blatter-Schulhausplatz
03.00 Uhr	Ende	

Diverse Auftritte der Blaskapelle **Rheintal Musikanten** und der Schwyzerörgeli-Gruppe **Vollgas mit Tobias**.